“MARZOLLA — SIMONE- DURANO” — BRINDISI
Sede Centrale : LICEO CLASSICO “B. MARZOLLA”
Via Nardelli, 2 - Tel /Fax 0831516102 - C.F. 80006060745 - e-mail: bris00200n@pec.istruzione.it
LICEO SCIENTIFICO “L. LEO” - SAN VITO DEI NORMANNI (BR)
Viale Istria e Dalmazia, 1 - Tel./Fax 0831951642 - E-mail: liceosvito{@clio.it
LICEO ARTISTICO - MUSICALE “SIMONE - DURANO”
Via Felice Assennato, 1 - Telefono: 0831527788 - Fax: 0831568166

Prot. n. 2653/C-21 Brindisi, 29/05/2014

Al Docenti

All’ Albo di Istituto

SEDE “MARZOLLA”

SEDE "LEO~™

SEDE “SIMONE-DURANO”

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive personale docente

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il CCNI 26 febbraio 2014
- Vista I’'Ordinanza Ministeriale n. 32 del 28 febbraio 2014

- Valutati i reclami presentati

DISPONE

La pubblicazione all’albo di Istituto delle graduatorie definitive del personale DOCENTE.

Avverso le graduatorie definitive & esperibile ricorso nei termini e modi previsti dalla vigente
normativa.

I1 Dirigente Scolastico

Pro{:[%jarmen TAURINO



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE

MARZOLLA -SIMONE - DURANO
BRINDISI (BR)

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Isfituzione Scolastica: BRPS002014 - LICEO SCIENTIFICO - SAN VITO DEI NORMARNNI (BR)

Tipo Posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A025 / Disegno e storia dell'arte

Anno Scolastico ; 2013/2014

Corso: Diurno

Tndan f:ﬁgﬁ#@

anr

IL DIRETTORE DEI SERVIZI
GENERALK ED AMMINISTRATIV]

(CarlidaciyMichela)

i

. Anzianitad | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | PECORARO ILARIA 79,00 47,60 10,00 22,00

pagina 15 di 29

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Profsse\Carmen TAURINO)
(Clals




ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
MARZOLLA -SIMONE - DURANO

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: BRPS002014 - LICEO SCIENTIFICO - SAN VITO DElI NORMANNI (BR)

Tipo Posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A029 / Educazione fisica Il grado

Anno Scolastico : 2013/2014

Corso: Diurno

BRINDISI (BR)

o -
;.U - - :
6 0N L

IL DIRETTORE DEI s
ERVIZI
GENERAL! D AMMINISTRATIVI

(Carlulci Michef,
gr,fmwn ela)

. Anzianitd | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | PERUGINO ANTONIO 125,00 113,00 0 12,00

pagina 26 di 29

IL DIRIGENTE SCOLASTIC™
(Prof.ssa Carmen TAURING,




ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
MARZOLLA -SIMONE - DURANO a0k
BRINDIS! (BR) A P
fL DIRETTORE DF! SERVIZI
GENERALI ED AMMINISTRATIV
(Carlu ot Michela)
IR

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: BRPS002014 - LICEO SCIENTIFICO - SAN VITO DEI NORMANNI (BR)

Tipo Posto: NN / Narmale
Classe di Concorso: AD37 / Filosofia e storia
Anno Scolastico : 2013/2014

Corso: Diurno

. Anzianitd | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Punti | 4; Servizio | di Famiglia | Generali | Not2
1 |AmATI TIZIANA ELEONORA 93,00 60,00 12,00 21,00
2 | MICELL! MARIA CONSIGLIA 80,00 64,00 6,00 10,00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
{Pro mm.mransm: TAURING)

pagina 9 di 29



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE e e

MARZOLLA -SIMONE - DURANO o Depedodh
BRINDISI (BR) IL DIRETTORE DEI SERVIZ

GENERALI EDI AMMINISTRATIVI

Graduatoria Docenti Scuola Secondaria
Istituzione Scolastica: BRPS002014 - LICEO SCIENTIFICO - SAN VITO DEI NORMANNI (BR)

Tipo Posto: NN/ Normale
Classe di Concorso: AR47 [ Matematica
Anno Scolastico : 2013/2014

Corso: Diurno

. Anzianita | Esigenze Titoli
N. | Cognome Nome Punti | i servizio | di Famiglia | Generali

1 ] GIAMMARUCO CARMELA Fuort graduatoria

Nota

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

%@..M\Eﬂnwgmn TAURING}
..\ \ E\/LU

pagina 13 di 29




ISTITUTO DISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
MARZOLLA -SIMONE - DURANO S _
o A-56-J04k
BRINDIS! (BR)
fL Qmmﬂ.@mm DEl SERVIZI

GENERALI ED AMMINISTRATIVI
Graduatoria Docenti Scuoia Secondaria mﬁaﬁﬁ:_wmﬁﬁ.nmm@
Istituzione Scolastica: BRPS002014 - LICEO SCIENTIFICO - SAN VITO DEI NORMANNI (BR) ﬁ_/; )
Tipo Posto: NN / Normale
Classe di Concorso: A049 | Matemnatica e fisica
Anno Scolastico : 20132014

Corso: Diurno

N. | Cognome Nome Punti %NH%Q amwwmﬁ_w mw.umhw__ Nota

1 | GIAMMARUCO CARMELA . Classe di concorso AQ047- Fuori m_,macmﬁo:m
2 | SEMERARO GIUSEPPE ROCCO 197,00 173,00 9,00 15,00

3 | COSCARELLA EMILIA 95,00 90,00 3,00 2,00

4 | SALINARO SUSANNA MARIA 91,00 77,00 0 14,00

Ti, DIRIGENTE SCOLASTICO
{Prdf. _ .anamz TAURING)

pagina 11 di 29



Graduatoria Docenti Scuola Secondaria

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
MARZOLLA -SIMONE - DURANO

BRINDISI (BR)

Istituzione Scolastica: BRPS002014 - LICEO SCIENTIFICO - SAN VITO DEI NORMANNI {BR)

Tipo Posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A051 / Lettere, latino nei licei e ist. mag.

Anno Scolastico : 2013/2014

Corso: Diurno

- 3-6- 201k
IL DIRETTORE DE{ SERVIZ]
GENERALI ED AMMINISTRATIY

(Carliukci Michels)

N.|Cognome Nome Punti a»:mww__wwo %mwmﬁﬁmm mw__ﬁw._ Nota

1 | GRECO LUIGINA Fuori graduatoria
2 | SCARAFILE BRIGIDA 218,00 191,00 9,00 18,00

3 | GALASSO MARIA LINDA 171,00 163,00 6,00 12,00

4 | MANCO ORNELLA 134,00 103,00 16,00 15,00

5 | RICUCCI ROSANNA 117,00 92,00 8,00 19,00

pagina 14 di 29

11, DIRIGENTE SCOLASTICC

%_@\n Carmen TAURING;




ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
MARZOLLA -SIMONE - DURANO

BRINDISI (BR)
fL DIRETTORE DEJ mmm$u
GENERALI mo AMMINISTRATIVI
Graduatoria Docenti Scuola Secondaria ﬂﬁaﬁ? ﬁ\:nmm@
Istituzione Scolastica: BRPS002014 - LICEO SCIENTIFICO - SAN VITO DEI NORMANNI (BR) A

Tipo Posto: NN / Normale
Classe di Concorso: A060 / Sc. na,, ch., geog., mic.
Anno Scolastico : 2013/2014

Corso: Diurno

. Anzianita | Esigenze Titoli
N.| Cognome Nome Punti | i Servizio | di Famiglia | Generali | NOta
1 | FRALLONARDO LUCIANNA 179,00 | 152,00 12,00 | 1500

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

{Pr .@ﬂn Carmen TAURINO)
Q\/bfﬂ\erf ~D

pagina 12 di 29



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
MARZOLLA -SIMONE - DURANO B
BRINDISI (BR) Foeonb s oA h

IL DIRETTORE DE SERVIZI
| | | GENERALI E AMMINISTRATIVI
Graduatoria Docenti Scuola Secondaria (Car ,n@,ﬂ:&mﬁ&
13 Ua
7

Istituzione Scolastica: BRPS002014 - LICEO SCIENTIFICO - SAN VITO DE!I NORMANNI (BR)
Tipo Posto: NN / Normale

Classe di Concorso: A346 / Lingua e civ. straniera (inglese)

Anno Scolastico : 2013/2014

Corso: Diurno

. Anzianita | Esigenze Titoh
N. | Cognome Nome Punti di Servizio | di Famiglia | Generali Nota
1 | BRUNO ANTONIA FILOMENA _ Fuori graduatoria
2 | GIOIA GRAZIA MARIA 163,00 138,00 12,00 12,00

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

{Praf. 30 Carmen TAURING)
NN%\M (S A

pagina 10 di 29




